2022 年 10 月 17 日

各 位

                           会 社 名 明治機械株式会社

                           代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

                           （コード番号 6334 東証スタンダード）

                           問い合せ先 管理部長 高工 弘

                                  （TEL．03－5295－3511）

長野営業所移転に関するお知らせ

 このたび、当社は 2022 年 10 月 31 日より長野営業所を移転いたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 名 称

明治機械株式会社 長野営業所

２． 営業所の概要

移転前所在地 〒380-0906 長野県長野市大字鶴賀 751-6（大成第二ビル 10F）

移転後所在地 〒381-0024  長野県長野市大字南長池 344-10

連絡先    TEL 026-262-1784 / FAX 026-262-1785

３． 移転年月日

2022 年 10 月 31 日

４． 移転理由

営業部門及び製造部門の業務効率向上の為。

以 上